
        
 
 

Kraków, dnia 15.11.2024 r. 
 

 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego 
u Zamawiającego pn. „Dostawa kontenerów magazynowych”, nr sprawy 
740/01/2024 
 
 
W dniu 15.11.2024 r. w związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego – 
3. Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły 
zapytania od Wykonawcy. Zamawiający zamieszcza treść zapytanń wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie numer 1: 
„Prosimy o wskazanie dokładnego adresu dostawy.” 
 
Odpowiedź na pytanie numer 1: 
Adres dostawy: 33 WOG Nowa Dęba, ul. Anieli Krzywoń 1, 39-460 Nowa Dęba 
 
Pytanie numer 2: 
„Czy Zamawiający zapewnia rozładunek kontenerów?” 
 
Odpowiedź na pytanie numer 2: 
W ramach niniejszego postępowania Zamawiający nie przewiduje rozładunku przez 
Wykonawcę. 
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